Lista furnizorilor de formare in domeniul medierii autorizati de catre Consiliul de mediere

Nr. inrg.

Numarul si
Data hotararii

Denumire furnizor

Date de contact

Forma de
organizare
/ Statut

Cod de
inregistra
re fiscala

Data avizarii

359/ 30.10.2007

83/04.11.2007

Fundatia pentru Schimbari
Democratice

Int. Vasile Paun nr. 4, ap. 2, sector 4
Localitate: Bucuresti
Tel/ Fax: 021 318 90 77
E-mail: anca.ciuca@fdc.org.ro;
contact@fdc.org.ro
Website: www.fdc.org.ro

Fundatie

8539010

04.11.2007

302/07.10.2007

84/04.11.2007

Asociatia pentru Dialog
Solutionarea Disputelor

si

Piata Unirii 2A, 4/22, 700056
Localitate: Iasi
Judet: Iasi
Telefon: 0722.348.599
E-mail: asocdsd@gmail.com
Website: www.adsd.ro

Asociatie

17955401

04.11.2007

286/ 07.10.2007

85/04.11.2007

Asociatia Centrul de Mediere
Craiova

Str. Unirii nr.63, etaj, 200345
Localitate: Craiova
Judet: Dolj
Telefon: 0351.41.11.99, 0251.41.99.80
Fax: 0251.41.99.80
E-mail: mediere@rdscv.ro
Website: www.mediere.ro

Asociatie

15689273

04.11.2007

308/07.10.2007

86/04.11.2007

Asociatia Pro Medierea

Bd. Dacia nr.47, et.1, ap 3A, sector 1
Localitate: Bucuresti
Tel/Fax: 0213155764

E-mail: promedierea@gmail.com
Website: www.promedierea.ro
www.mediere.org.ro

Asociatie

13964407

04.11.2007
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376/25.11.2007

1408/03.06.2008

366/03.02.2008

1004/06.06.2008

SC EDUMONDE MEDIATION
SRL

Str. Austrului, nr. 12, ap. 2, sector 2
Localitate: Bucuresti
Tel/ Fax: 021 642 24 52
E-mail: office@edumonde-mediation.ro
Website: www.edumonde-mediation.ro

SRL

23715691

03.02.2008

499/30.01.2008

2829/22.10.2011

Asociatia Institutul Transilvan
de Mediere

Bd. Nicolae Titulescu nr.26, sc.1,ap.1
Localitate: Cluj-Napoca
Judet: Cluj
Tel. 0757 405 054
E-mail: office@ultrasilvam.ro
Website: www.tim.ultrasilvam.ro

Asociatie

29267813

06.06.2008

1844/02.10.2008

1268/17.10.2008

Centrul Regional de Facilitare si
Negociere

Str. Sf. Lazar,nr 64-66,(Cladirea Gabriel
Business Center)
Localitatea: Iasi,

Jud. Iasi
Telefon: 0232 254 502
Fax: 0232 254 503
E-mail: office@rfnc.ro

Website: www.rfnc.ro

Asociatie

14219273

17.10.2008

3248/25.03.2014

F29/29.03.2014

SC Learning Mediation Training
SRL

Str. Renagterii nr.2
Localitate: Craiova,
Jud. Dolj
Tel: 0722 351 924
E-mail: cursuri@medierea.ro
Website: www.medierea.ro

SRL

26750324

29.03.2014

1230/14.05.2010

628/18.06.2010

SC. UZAMINT SRL

Str. Trotus nr.15
Localitate: Brasov,
Judet: Bragov
Tel/fax: 0368 405 093
Mobil: 0723 300 671; 0732 168 925
E-mail: office@mediere-uzamint.ro
Website: www.mediere-uzamint.ro

SRL

26203300

18.06.2010
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10.

1528/09.06.2010

629/18.06.2010

SC Formare in Mediere Mugur
Mitroi SRL

Str. Serban Voda nr.19
Localitate: Craiova
Judet: Dolj
Telefon: 0753.103.613
E-mail: mitroimugurbogdan@yahoo.com
Website: www.fmmm.ro

SRL

26799417

18.06.2010

11. | 5163/26.09.201

1 | 2668/16.09.2011

SC ALMARO Training SRL

Str. Cluj nr.43, sector 1
Localitatea: Bucuresti
Tel.: 021 314 59 60
Fax: 031 817 75 86
E-mail: office@almaro-training.ro
Website: www.almaro-training.ro

SRL

20061487

16.09.2011

12.

0088/12.01.2012

05/14.01.2012

SC PRO Training Mediation
SRL

Str. Silvia,nr 92,sector 2,
Localitate: Bucuresti
Tel: 031.104.24.94
Fax: 031.817.89.35
Email: andreea.radut@trainingpro.ro
Web: www.trainingpro.ro

SRL

29516116

14.01.2012

13. 0102/13.01.2012

52/14.01.2012

Fundatia CAMERA DE
ARBITRAJ SI MEDIERE

BId. Stefan cel Mare si Sfant,nr 2,bl B2 colt,
tr.1

Localitate: Iasi
Judet: lasi
Telefon: 0746.263.600
E-mail:
cameradearbitrajsimediere(@gmail.com
Website: www.emediere.ro

Fundatie

26253899

14.01.2012

14. 1432/21.04.2012

329/21.04.2012

Asociatia Centrul International

pentru Solutionarea Disputelor
Rominia

Str. Vintila Voda nr. 2, bl. E1, sc. 2A, ap.
49, sector 3

Localitate: Bucuresti
Mobil: 0727.795.024

Email: avocatmihut@gmail.com

Asociatie

22962952

21.04.2012
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Str. Regina Maria nr. 9 Localitate: Alba-

15. 4378/27.10.2012 | 1046/27.10.2012| Asociatia Mediere Apulum Jude?llAullba Asociatie | 30832775| 27.10.2012
Telefon: 0742.131.117
Str. Pescarilor nr. 39, bl. FZ10, sc. C, et. 4,
ap. 16
Asociatia Centrul de Excelenta Localitate: Constanta
16. 4002/12.10.2012 | 1287/24.11.2012| in Mediere si Educatie Judet: Constanta Asociatie | 30765919| 24.11.2012
,LUMINA” Telefon: 0341.424.480 ; 0724.958.610
Mail: ceme_lumina@yahoo.com
Website: www.centrul-lumina.com
Str. Vulturilor nr.18-18A, parter, sector 3,
Asociati . Localitate: Bucuresti
sociatia Institutul L.
17. 3537/21.09.2012 | 914/28.09.2012 . . Telefon: 0727.950.926 ; 0730.540.455 Asociatie | 30453569 28.09.2012
International de Mediere E-mail: office@human-toolkit.ro
Website: www.institutuldemediere.ro
Str. Polona nr.92, bl.17A+B, sc.2, et.8, ap.88,
sector 1
S.C. ADR FACILITATING Localitate: Bucuresti
18. 4313/26.03.2013 | 1660/31-03-2013 SOLUTIONS SRI Telefon: 0733.680.539 SRL 31375221 31.03.2013
E-mail: daniel.vieru@alegemedierea.info
Website: www.alegemedierea.info
Str. Oituz nr.10A
Localitate: Buziu
19. 4567/28.03.2013 | 1362/31-03-2013 S.C. ADR PROFESSIONAL Judet: Buzau SRL 31402598 31.03.2013
TRAINING SRL . .
E-mail: alibadulescu@yahoo.com
Telefon: 0722.772.916
Str. Matei Voievod nr.28,subsol, sector 2
20, | 2382305201310 002014 1S)(1?: RE];:E(())E;ZEEST & IDEAS Localitate: Bucuresti SRL | 14562580| 22.02.2014
' 1784/17.02.2014 e SRIY N Telefon:0744.668.855 ; 0747.080.08 o

E-mail: radu.ionescu@negociere.ro
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21.

3323/26.03.2014

52/26-04-2014

Camera de Consultanta si
Formare Profesionala SRL

Bld. Stefan Cel Mare si Sfant nr.2, bl.B2,
colt
Tronson 1, Et.1
Localitate: Iasi

SRL

32775650

26.04.2014

22.

5995/19.06.2014

81/21-06-2014

SIG Enter Training SRL

Str. Simion Barnutiu nr.62, birou 3, etaj 3,
ap.5/A, jud. Timis
Localitate: Timisoara
Telefon: 0754.321.321

E-mail: training@enter-training.ro

SRL

33206490

21.06.2014

23.

1481/25.05.2018

76/24.05.2019

S.C. Smart Omega Training
S.R.L.

Str. Ion Augustin nr. 1, bl. S55, sc. 1, ap. 2,
jud. Dolj,
Localitatea: Dolj
Telefon: 0727.950.926
E-mail: mihai.iulian.munteanu@gmail.com
Website: www.sotraining.ro

SRL

35349845

24.05.2019

24.

285/11.02.2021

25/12.02.2021

Proformed Solutions S.R.L.

Str. Diamantului nr. 76, lot 1, ap. 1, jud. lifov,
Localitatea: Bragadiru
Telefon: 0762281544
E-mail:

SRL

43644641

12.02.2021

Nota: Cursurile de formare a mediatorilor derulate de catre furnizorii de formare avizati de catre Consiliul de Mediere se finalizeaza cu examen, organizat
in conformitate cu prevederile Standardului de formare si ale dispozitiilor Consiliului de Mediere. Absolventilor examenului li se va elibera de catre Consiliul
de Mediere, Certificatul de absolvire, prin care se atesta indeplinirea conditiilor art. 7 lit. f din Legea 192/2006, in vederea dobandirii calitatii de mediator
autorizat pentru a exercita profesia de mediator.
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